中原大學　收文簽辦單

主辦單位：心理學系

承 辦 人：許雅麗

來文日期：110年08月16日

來文機關：國立臺北教育大學

來文主旨：檢送本校心理與諮商學系承辦臺灣心理學會60週年年
會，大會主題「Going邁向60年：癮的研究‧研究的
癮」，惠請協助宣傳徵稿暨活動訊息，並刊登於貴單
位網站，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、轉知系上教師參考並張貼系網和公佈欄。
三、轉知校外來文outlook公佈欄。
四、文歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1109010149

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 理學院 心
理學系

組員 許雅麗 110/08/23
09:45:09(
承辦)

 2 理學院 心
理學系

系主任 趙軒甫 如擬 110/08/23
09:47:41(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1109010149